ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 21 de maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00005/2024

A Prefeitura Municipal de Santa Inês/PB, torna público que estar realizando licitação sob modalidade

Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, para: Registro de Preços para Contratação de veículos

com motoristas para atendimento a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Santa

Inês/PB. Data e horário do início da disputa: 09:30 horas/min do dia 04/06/2024. Recursos: previstos no

orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 14.133/21 e subsidiárias. LOCAL: BOLSA NACIONAL DE

COMPRAS - http://www.bnc.org.br. Modo de Disputa: Aberto. Outros esclarecimentos poderão ser

fornecidos na Prefeitura Municipal, das 08:00 às 12:00hs, através do Setor de Licitação, na Av. Vinte e

Nove de Abril, 96 - Centro - Santa Inês – PB.

Santa Inês - PB, 20 de maio de 2024

Raniere Nogueira de Sousa

Secretário de Agricultura e Meio Ambiente

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.